



## Bilgaard Holding ApS

Grønnevej 20  
6851 Janderup Vestj  
CVR-nr. 29813345

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.01.2022

---

**Henrik Bilgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bilgaard Holding ApS

Grønnevej 20

6851 Janderup Vestj

CVR-nr.: 29813345

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Direktion

Henrik Bilgaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb og salg af værdipapirer, investering i fast ejendom eller virksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 278 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>42.095</b>	<b>18.381</b>
Af- og nedskrivninger	1	(32.300)	(10.767)
<b>Driftsresultat</b>		<b>9.795</b>	<b>7.614</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		90.881	159.855
Andre finansielle indtægter	2	206.328	2.950
Andre finansielle omkostninger	3	(28.952)	(159.288)
<b>Resultat før skat</b>		<b>278.052</b>	<b>11.131</b>
Skat af årets resultat	4	0	(146)
<b>Årets resultat</b>		<b>278.052</b>	<b>10.985</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		163.652	(102.015)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>278.052</b>	<b>10.985</b>



# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		1.264.443	1.296.743
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>1.264.443</b>	<b>1.296.743</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		534.925	569.044
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>534.925</b>	<b>569.044</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.799.368</b>	<b>1.865.787</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		128.149	126.950
Andre tilgodehavender		6.989	0
Tilgodehavende skat		793	471
<b>Tilgodehavender</b>		<b>135.931</b>	<b>127.421</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		286.820	43.050
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>286.820</b>	<b>43.050</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>38.017</b>	<b>170.423</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>460.768</b>	<b>340.894</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.260.136</b>	<b>2.206.681</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		409.925	444.044
Overført overskud eller underskud		315.635	117.864
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>964.960</b>	<b>799.908</b>
Gæld til realkreditinstitutter		714.795	752.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>714.795</b>	<b>752.500</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	47.800	47.500
Bankgæld		0	92.985
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		528.396	509.618
Anden gæld		4.185	4.170
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>580.381</b>	<b>654.273</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.295.176</b>	<b>1.406.773</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.260.136</b>	<b>2.206.681</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	444.044	117.864	113.000	799.908
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(34.119)	197.771	114.400	278.052
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>409.925</b>	<b>315.635</b>	<b>114.400</b>	<b>964.960</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	32.300	10.767
	<b>32.300</b>	<b>10.767</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	3.149	2.950
Dagsværdireguleringer	201.717	0
Øvrige finansielle indtægter	1.462	0
	<b>206.328</b>	<b>2.950</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	28.068	7.185
Dagsværdireguleringer	0	141.548
Øvrige finansielle omkostninger	884	10.555
	<b>28.952</b>	<b>159.288</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	146
	<b>0</b>	<b>146</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.307.510
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.307.510</b>
Af- og nedskrivninger primo	(10.767)
Årets afskrivninger	(32.300)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(43.067)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.264.443</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger primo	444.044
Andel af årets resultat	90.881
Udbytte	(125.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>409.925</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>534.925</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	47.800	47.500	714.795	600.184
	<b>47.800</b>	<b>47.500</b>	<b>714.795</b>	<b>600.184</b>

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.264 t.kr.
